
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

FILIA  W  PŁOCKU 

 

Decyzja nr 4/2013 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 14 lutego 2013 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Akredytacji w Politechnice Warszawskiej Filia w Płocku 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 

Filia w Płocku stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 43/2012 Rektora PW w związku  

z potrzebą przygotowania Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii oraz Kolegium 

Nauk Ekonomicznych i Społecznych do wizytacji Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. Akredytacji w Politechnice Warszawskiej Filia w Płocku, zwany 

dalej „Zespołem”, na kadencję 2012-2016 w składzie: 

1) Prodziekan ds. nauczania – dr inż. Włodzimierz Koper – przewodniczący; 

2) Prodziekan ds. ogólnych – prof. nzw. dr hab. inż. Roman Marcinkowski; 

3) Prodziekan ds. studiów zaocznych i kształcenia ustawicznego – doc. dr inż. Marzena 

Majzner; 

4) Wydziałowy Pełnomocnik ds. zapewnienia jakości kształcenia – dr inż. Roman 

Jaskulski; 

5) Dyrektor Instytutu Chemii – doc. dr inż. Małgorzata Petzel; 

6) Z-ca Dyrektora Instytutu Budownictwa ds. dydaktycznych – dr inż. Piotr Wiliński; 

7) Z-ca Dyrektora Instytutu Inżynierii Mechanicznej ds. dydaktycznych – dr inż. Robert 

Dzierżanowski; 

8) Z-ca Dyrektora KNEiS ds. nauczania – dr Magdalena Grabowska; 

9) Pełnomocnik ds. zapewnienia jakości kształcenia KNEiS – dr Barbara Felic; 

10) Kierownik Dziekanatu WBMiP – mgr Dorota Chudzicka; 

11) Kierownik Sekretariatu KNEiS – mgr Agnieszka Głodkowska. 

 

§ 2 

Zadaniem Zespołu jest: 

1) bieżące śledzenie aktów prawnych i wytycznych Polskiej Komisji Akredytacyjnej; 

2) przegląd i ewentualna aktualizacja programów kształcenia; 

3) ocena sposobu weryfikowania i dokumentacji efektów kształcenia; 

4) przygotowywanie i aktualizacja danych do raportów samooceny instytucjonalnej  

i programowej. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


